[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04 апреля 2018 года

№ 4
п. Балезино

	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Балезинский район» от  11 января 2016 года № 1 «О Комиссии по координации  работы по противодействию коррупции

в муниципальном образовании «Балезинский район»

В целях совершенствования организации деятельности в области противодействия коррупции в муниципальном образовании «Балезинский район», в связи с кадровыми перестановками,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Балезинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление  Главы муниципального образования «Балезинский район» от  11 января 2016 года № 1 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Балезинский район» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления и в Положении о Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании  «Балезинский район» слова: «Аппарат  Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации МО «Балезинский район» заменить  словами: «Аппарат   Администрации муниципального образования «Балезинский район» в соответствующем падеже.

1.2.  В Положении о Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Балезинский район» слова «отдел по вопросам противодействия коррупции Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики» заменить словами: «Управление по вопросам противодействия коррупции  Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики» в соответствующем падеже.

1.3.Состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Балезинский район» читать в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального района

Ю.В. Новойдарский
Утвержден

постановлением

Главы

МО «Балезинский район»

от 04.04.2018 г. № 4
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ РАБОТЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ

КОРРУПЦИИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

Новойдарский Ю.В.  – Глава муниципального образования «Балезинский район», председатель комиссии;
Попов А.С. – первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Балезинский район», заместитель председателя Комиссии;

Алексеева Е.С. - главный специалист-эксперт   Администрации муниципального образования  «Балезинский район», секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Черепанова И.П. – и.о. заместителя главы Администрации муниципального образования «Балезинский район»;
Анисимов А.М. – заместитель  главы Администрации муниципального образования «Балезинский  район»;
Касимова Е.А.  – заместитель главы  Администрации муниципального образования  «Балезинский район»;
 Владыкин С.Л. –  заместитель  главы  Администрации муниципального образования  «Балезинский район»;
Касимова Г.А. – начальник  правового отдела Администрации муниципального образования  «Балезинский    район»;
Власов Н.И. – Глава муниципального образования «Балезинское» (по согласованию);
Головкова А.Н. – Глава муниципального образования «Кожильское» (по согласованию)

Бабинцев Н.В. – председатель  Совета депутатов муниципального образования                                             «Балезинский район»;
 Ромашов В.Д. – председатель  Общественного совета муниципального образования «Балезинский   район» (по согласованию);
Батурин С.С. – прокурор  Балезинского района (по согласованию);
Ратанов А.И. – начальник ГУ Отдел МВД России по Балезинскому району                                             (по согласованию);
Данилов  В.С. – Руководитель Балезинского межрайонного следственного отдела                                  (по согласованию).